
 

Uchwała Nr 163/512/2022 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ) oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1634 z późn. zm.); 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 162/511/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 5 września 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie  powiatu na 2022 rok  dokonuje się następujących zmian: 
 

1. § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie : 
„ Plan dochodów po zmianie  wynosi 174 470 859,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  164 530 758,61 zł, 
2) dochody majątkowe   9 940 101 zł.” 
 

2. § 2  pkt. 2 otrzymuje brzmienie : 
           „Plan wydatków po zmianie wynosi  189 672 430,50 zł, w tym: 

1)     wydatki bieżące    167 558 952,37 zł, 
2)    wydatki majątkowe  22 113 478,13 zł.” 

 
                                                                     

   § 2 
1. Załącznik Nr  1 do Uchwały Nr 162/511/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  

5 września 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr  1 do niniejszej uchwały.   
2. Załącznik Nr  2  do Uchwały Nr 162/511/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  

5 września 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr  2 do niniejszej uchwały.   
 

§ 3 

Pozostała treść Uchwały Nr 162/511/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  
5 września 2022 r. nie ulega zmianie. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 163/512/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 19.09.2022r. 

      Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
 

 

      Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 416 234,00 30 000,00 10 446 234,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 959 879,00 30 000,00 9 989 879,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 959 879,00 30 000,00 9 989 879,00 
 

Razem: 174 440 859,61 30 000,00 174 470 859,61  
          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 163/512/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 19.09.2022r. 

  Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 602 734,00 30 000,00 10 632 734,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 959 879,00 30 000,00 9 989 879,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 168 550,00 571,00 169 121,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 960,00 -571,00 11 389,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 841 130,00 -55 161,00 6 785 969,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 173 016,00 58 733,00 231 749,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 500 760,00 -3 572,00 497 188,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 865,00 30 000,00 286 865,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 188 457,08 0,00 23 188 457,08 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 259 668,08 0,00 4 259 668,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 920,00 -5 000,00 39 920,00 

  4220 Zakup środków żywności 318 000,00 5 000,00 323 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 850,00 100,00 950,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 -100,00 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 395 582,00 0,00 395 582,00 

 92195  Pozostała działalność 83 000,00 0,00 83 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -2 000,00 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 3 000,00 23 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 100,00 1 000 00 44 100,00 

926   Kultura fizyczna 117 501,00 0,00 117 501,00 

 92695  Pozostała działalność 57 000,00 0,00 57 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 3 000,00 16 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 4 000,00 16 350,00 

         
Razem: 189 642 430,50 30 000,00 189 672 430,50 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


